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Syksy tekee tuloaan pikkuhiljaa ja niin alkaa lähestyä loppuaan myös vuoden 2023 F-Cup 
rallisarja. Toiseksi viimeinen F-Cup osakilpailu ajetaan vielä vehreissä maisemissa Mynä-
mäellä ja sen ympäristökunnissa.  
 
Järjestyksessään XLVI eli 46. Rantaralli valtaa jälleen varsinaissuomalaiset tiet ja tuo kilpai-
lijoita huoltojoukkoineen yhteen ympäri Suomea ja kisaamaan parhaimmuudesta sekä tie-
tysti myös pisteistä. 
 
Kaikista F-Cup osakilpailuista lasketaan pisteet yhteen, joten kilpailu käy vielä kuumana. 
Onhan kaikki valmiina seuraavan koitokseen? Autot valmiina? Kilpailijat valmiina? Ja eteen-
kin katsojat, oletteko te valmiina? Kohta pärähtää! 
 
 
Tervetuloa Mynämäkeen!! 

 
 
Järjestelytoimikunta 
Naantalin Seudun Urheiluautoilijat ry 
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KILPAILUVIIKON AIKATAULU 
 
PERJANTAI 15.9.2023 
 
KLO 09.00 Kilpailutoimisto avataan, Kasitien Katsastus, Kivistöntie 5, 23100 

Mynämäki; Ilmoittautuminen alkaa, ennakkotutumismateriaalin 
jako alkaa luokat 1 – 3 sekä 13 – 17  

KLO 09.30 Ennakkotutustuminen alkaa 
KLO 18.00 Ennakkotutustuminen päättyy 
 
 
LAUANTAI 16.9.2023 
 
KLO 08.00 Kilpailutoimisto avataan osoitteessa Mynämäen srk-talo Keskus-

katu 17, 23100 Mynämäki 
 Henkilöllisyyden ja papereiden tarkastaminen alkaa, materiaalin 

jako alkaa luokat 4 – 12 sekä 18 – 23  
KLO 09.00 Turvallisuustarkastus alkaa: Kasitien Katsastus, Kivistöntie 5, My-

nämäki 
KLO 09.30 Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan, ja listaa täydennetään tur-

vallisuustarkastuksen aikataulun puitteissa 
KLO 09.30 Etuautopalaveri, Mynämäen srk-talo 
KLO 11.01 Kilpailun lähtö 
KLO 12.48 Kilpailun tauko 
KLO 15.10 Kilpailun maali 
KLO 15.15 Palkinnot jaetaan luokittain maalintulon jälkeen ehdollisten tulosten 

mukaan heti kun luokan kaikki palkittavat ovat saapuneet kilpailun 
maaliin 
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VIRALLINEN ILMOITUSTAULU 
 
Virallinen ilmoitustaulu SPORTITY-sovelluksessa. 
Kilpailu löytyy nimellä XLVI RANTARALLI ja salasana RARA23. 
 
 
 
KILPAILUKESKUS    
 
PERJANTAINA:   LAUANTAINA: 
Kasitien Katsastus   Mynämäen srk-talo 
Kivistöntie 5    Keskuskatu 17 
23100 Mynämäki   23100 Mynämäki 
044 2865 991   044 2865 992 
Marjo Korpelainen   Emmi Korpelainen 
 
 
MEDIAKESKUS 
Mynämäen srk-talo 
Keskuskatu 17 
23100 Mynämäki 
050 5616 736 
Irma Sirén 
 
Perjantaina kilpailukeskus on avoinna 09.00 alkaen, aina viimeiseen ennakkoilmoittautujan 
saapumiseen. Tarvittaessa yhteys puhelimitse kilpailijoiden yhdyshenkilöihin. 
 
Lauantaina kilpailukeskus ja lehdistökeskus ovat avoinna 08.00 lähtien, ja ovat auki aina 
viimeiseen palkintojen jakoon asti.  
 
 
 
KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖT 
 
Mika Kokko 0400 526 006   Nina Suvanto 040 761 0504 
mika.kokko@turunua.net  nina@vauhtipiste.fi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kilpailijoiden yhdyshenkilöt tavoitettavissa kilpailun aikana parhaiten puhelimitse. 
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ENNAKKOTUTUSTUMINEN 
Perjantaina 15.9. klo 09.00 alkaen luokkien 1 – 3 ja 13 – 17 kilpailijat voivat noutaa kilpai-
lutoimistosta, Kasitien Katsastuksen pihalla, osoitteessa Kivistöntie 5 23100 Mynämäki, en-
nakkotutustumismateriaalin. Kuitatessaan materiaalin vastaanotetuksi kilpailijan pitää antaa 
järjestäjälle tiedot ennakkotutustumisautostaan ja puhelinnumeronsa. 
 
Järjestäjän antamat 2kpl ennakkotutustumisauton tunnusta pitää kiinnittää tuulilasiin kes-
kelle ylös ja oikeaan takasivulasiin ja ne täytyy olla näkyvissä koko ennakkotutustumisajan.  
 
Ennakkotutustujille jaetaan GPS-seurantalaitteet perjantaina ilmoittautumisen yhteydessä. 
GPS-seurantalaitteiden on oltava käytössä ennakkotutustumisen aikana. Kilpailijan on va-
rattava tutustumisautoonsa USB-virtalähde seurantalaitteistoa varten ja pidettävä laite kyt-
kettynä koko tutustumisen ajan. Kilpailija on velvoitettu siirtämään ennakkotutustumisessa 
käyttämänsä GPS-laite kilpa-autoon kilpailun ajaksi. 
 
Ennakkotutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80km/h nopeusrajoitus, 
ellei nopeutta liikennemerkein tai järjestäjän maastoon asettamin merkein ole määrätty tä-
täkin alhaisemmaksi. Ajotavan on oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta lii-
kennettä tai lähellä olevaa asutusta. Järjestäjä kieltää ajon erikoiskokeen ajosuuntaa vas-
taan. Järjestäjä suorittaa nopeus- ja ajotapavalvontaa ennakkotutustumisaikana. Myös po-
liisi suorittaa valvontaa reitillä ja rankaisee liikennerikkomuksista tieliikennelain mukaisesti. 
 
Järjestäjän tunnuksin varustettujen toimitsijoiden pysähtymiskehotusta on noudatettava läh-
töoikeuden epäämisen uhalla. 
 
Ennakkotutustumisaika on 15.9.2023 klo 09.30-18.00. 
Reittiin ennakkotutustuminen on sallittu seuraavin rajoituksin: 
Ennakkotutustuminen on sallittu vain luokkien 1 – 3 ja 13 – 17 kilpailijoille. Tutustumiskerto-
jen määrää ei ole rajoitettu. Ennakkotutustumisautossa saa olla vain kilpailuun osallistuvat 
1- ja 2-ohjaajat. 
 
Nopeusrikkomus ennakkotutustumisen aikana: 
Kilpailijapari rangaistaan ennakkotutustumisen aikaisesta nopeusrikkomuksesta kilpailu-
kohtaisesti seuraavasti: 
 
1.kerta: kirjallinen huomautus ja 90 € sakko. Mikäli rikkomus on yli 30 km/h, voi kilpailunjoh-
taja evätä kilpailijaparin lähtöoikeuden 
 
2.kerta: lähtöoikeus evätään 
 
Ennakkotutustumisen aikaisesta nopeusrikkomuksesta saatu sakko tulee olla maksettu kil-
pailutoimistoon ennen kilpailijan omaa lähtöaikaa. Maksun laiminlyönti johtaa lähtöoikeuden 
epäämiseen. 
 
Luokkien 4-12 sekä 18-23 kilpailijat eivät saa ennakkotutustua reittiin. Mikäli em. luok-
kien kilpailija tai hänen edustajansa tavataan kilpailuun kuuluvilta erikoiskokeilta ennen 
omaa lähtöaikaa, evätään kilpailijalta lähtöoikeus kilpailuun. 
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KILPAILUUN SAAPUMINEN JA TRAILERIPARKKI 
Saapuessanne Mynämäelle käykää ensimmäisenä purkamassa kalusto traileriparkissa, se-
pelimurskaamon piha-alueella, osoitteessa Yrittäjäntie 7 Mynämäki. Valtatie 8:lta löytyy 
opasteita traileriparkkiin sekä Turun että Porin suunnasta saapuessa. Traileriparkista opas-
teet kilpailukeskukseen ja taukoalueelle. Trailerin kanssa tulo Mynämäen keskustaan / kil-
pailukeskukseen ei ole sallittua. 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN, MUUTOKSET, JAETTAVA MATERIAALI 
 
Perjantaina luokat 1 – 3 sekä 13 – 17: Kivistöntie 5, 23100 Mynämäki 
 
Lauantaina luokat 4 – 12 sekä 18 – 23: Keskuskatu 17, 23100 Mynämäki. 
 
Kaikkien kilpailuun osallistuvien tulee todistaa henkilöllisyytensä, joko ajokortilla tai kuvalli-
sella henkilöllisyystodistuksella.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä tarkastettavat asiapaperit: 

 I-ohjaajan ajokortti, lk 22 I-ohjaajan henkilöllisyystodistus tai ajokortti 
 II-ohjaajan henkilöllisyystodistus, lk 22 II-ohjaajan ajokortti 
 Mahdollinen ilmoittajalisenssi 
 Kilpa-auton rekisteriote tai siirtolupa 
 Katsastuskortin nro, luokitustodistuksen nro, V1600-passin nro 
 Kerätään esitäytetty Huollon yhteystiedot -lomake (= kontaktihenkilö esim. onnetto-

muustapauksessa) 
 Kerätään esitäytetty Kuuluttajatietolomake 
 Kerätään esitäytetty Ennakkotutustumisauton tiedot -lomake (lk 1 – 3 ja 13 – 17) 

 
Ilmoittautumisen yhteydessä jaettava materiaali: 

 Kilpailunumerot 2 kpl 
 Tutustumisauton numerotunnukset (lk 1 – 3 ja 13 – 17) 
 Sarjajärjestäjän tuulilasimainos 
 Tiekirja 
 Reittikartta 2 kpl 

 
Ilmoittautumisen yhteydessä hoidetaan myös mahdolliset kuljettajan ja / tai auton vaihdot. 
Ennen keskiviikkoa 13.9. klo 18 tehdyt muutokset maksavat 35€ / vaihto, tämän jälkeen 
tehdyt muutokset maksavat 50 € / vaihto (SK2023 8.5). Ennen kilpailupäivää tehdyt muu-
tokset sähköpostilla kilpailunsihteerille: rantaralli@nasu.fi.  
 

 
GPS-SEURANTA 
Kilpailussa on käytössä AKK:n GPS-seurantalaite. Luokkien 4 – 12 sekä 18 – 23 jaetaan 
GPS-seurantalaite turvallisuustarkastuksen jälkeen katsastusaseman piha-alueella. Laite 
on pakollinen kaikille kilpailijoille!  
 
 
AJANOTTOLAITE 
Kaikille kilpailijapareille jaetaan ajanotto transponderit turvallisuustarkastuksen jälkeen kat-
sastusaseman piha-alueella. Muistakaa mainita samalla, jos tarvitsette tarranauhan pätkän 
transponderin kiinnitystä varten. 
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AIKAKORTTI 
Kilpailijat saavat Aikakortti 1 lähtö-AT:lla yhtä (1) minuuttia ennen omaa lähtöaikaansa. 
 
 
PUKUHUONEET 
Pukuhuoneet sijaitsevat Mynämäen urheilukeskuksessa, osoitteessa Urheilutie 6, 23100 
Mynämäki. Urheilukeskuksen piha-alueella sijaitsee myös kilpailun taukoalue. 
 
 
RUOKAILU 
Kahvia, virvokkeita, pullaa, ja sämpylää myynnissä kilpailukeskuksessa ja tauko-/huoltopai-
kalla. Myös pyttipannua sekä makkaraa saatavilla tauko-/huoltoalueella. Maksaa voi sekä 
käteisellä että kortilla.  
 
 
TUPAKOINTI 
Kilpailukeskuksen sekä tauon alueilla tupakointi on sallittua vain järjestäjän osoitta-
massa paikassa!! (Tupakkalaki 74§ 2 mom.) 
 
 
TURVALLISUUSTARKASTUS 
Turvallisuustarkastus suoritetaan Kasitien Katsastuksen tiloissa, osoitteessa Kivistöntie 5, 
23100 Mynämäki. Äänimittaus suoritetaan esikatsastuksen yhteydessä. 
Katsastuspöytäkirja annetaan katsastus -AT:lla.  
 
 TURVALLISUUSTARKASTUKSEN AIKATAULU: 
 
 Nrot   Kellonaika 
 1 – 30    09.00 – 09.30 
 31 – 60   09.31 – 10.00 
 61 – 90   10.01 – 10.30 
 91 – 102   10.31 – 10.45 
  
Turvallisuustarkastus päättyy 10 minuuttia viimeisen kilpailijan katsastusajan jälkeen. 
 
 
RENGASKOODILOMAKKEET 
F-Cup sarjaan osallistuvien kilpailijoiden (lk 1 – 13) tulee toimittaa kilpailun järjestäjälle 
lista kaikkien kilpailussa käyttämiensä renkaiden FIA-viivakoodien numeroista sarjan ren-
gaskoodilomakkeella (erillisenä liitteenä Kitissä) turvallisuustarkastuksen yhteydessä jär-
jestettävään auton asiapapereiden tarkastukseen. Lisäksi katsastajilla on oikeus tehdä 
renkaisiin ja vanteisiin haluamiaan merkintöjä. Mikäli kilpailijan käyttämissä renkaissa ei 
ole FIA-viivakoodia renkaan molemmilla puolilla, järjestäjä antaa kilpailijalle vaihtoehtoiset 
toimintaohjeet. Viivakoodien puutteesta on ilmoitettava kilpailun järjestäjälle viimeistään 
turvallisuustarkastusta edeltävänä päivänä, kilpailutoimistoon tai katsastuspäällikölle Jyrki 
Hapulahti 0400 849 569. 
 
 
LÄHTÖ 
Kilpailun lähtö tapahtuu kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä, klo 11.01. 
Lähdössä ei ole Parc fermé -aluetta.  
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AT-ASEMILLA TOIMIMINEN – AIKAKORTTIKÄYTÄNTÖ 
Aikatarkastusasemilla palaamme tässä kisassa ns. vanhaan käytäntöön. Aikatarkastusase-
man toimitsija merkitsee aikakorttiin kilpailijaparin saapumisajan asemalle sekä ihanne-
lähtöajan erikoiskokeelle (SK2023 20.5.) 
 
 
HUOLTO JA TANKKAUS 
Vain yksi huoltoauto / kilpailijapari sallitaan huoltoalueella rajallisen tilan vuoksi. Huoltotauko 
tapahtuu Mynämäen urheilukeskuksessa, Urheilutie 6, 23100 Mynämäki. Seuraattehan jär-
jestäjän opastuksia huoltoalueella huoltopaikkojen riittävyyden saavuttamiseksi. 
Huolto- ja taukopaikan yhteyshenkilö: Iiro Rousku 040 5514 879. Olettehan häneen yhtey-
dessä etukäteen mahdollisten yhteishuoltojen osalta. 
 
Kilpailuajoneuvon polttoainetankkaus on sallittu ainoastaan reitin varrella olevilla, tiekirjaan 
merkityillä huoltoasemilla, joissa saa tankata vain huoltoaseman pistoolista pl. 2-tahtimoot-
torit, E85-bensiiniä käyttävät autot ja kilpa-autot joiden polttoainetankki on varustettu ns. 
turvaliittimillä, jotka saa tankata omasta astiasta ko. huoltoaseman mittarikentällä. 
 
Tankkaus mahdollisuuksia on yksi (1): 
    Kokonaismatka / EK-km 

 Lähtö – tankkaus 1  70,86 km / 28,98 km 
 Tankkaus 1 – maali  62,61 km / 32,78 km 

 
Kokonaismatkan kilometrit on laskettu aina edellisestä tankkausmahdollisuudesta lähtien. 
Ottakaa tämä huomioon laskiessanne tankkaustarvetta! 
Reitti kokonaisuudessaan n.134 km, joista n. 61,76 km erikoiskoekilometrejä. 
 
 
KESKEYTTÄMINEN 
Mikäli kilpailijapari joutuu keskeyttämään kilpailun, on siitä viipymättä ilmoitettava kilpailun 
tulospalveluun, numeroon 044 2513 329. 
 
Kirjallinen keskeytysilmoitus on toimitettava järjestäjälle puhelusta huolimatta. Jos keskeytät 
erikoiskokeelle, anna/palauta keskeytysilmoitus, GPS-seurantalaite sekä ajanoton 
transponderi lähimmälle AT-asemalle, purkuautolle tai kilpailukeskukseen. 
 
 
MAALI  
Kilpailun maali sijaitse kilpailukeskuksessa. Kilpailun maalissa ei ole Parc Fermé -aluetta. 
Kilpailijat palkitaan heti maaliin tullessaan ehdollisten tulosten perusteella. Palkittaville ilmoi-
tetaan maali-AT:n jälkeen mihin ajavat palkittaviksi. Maali -AT:lla kerätään pois GPS-seu-
rantalaite sekä ajanotto transponderi. 
 
 
VASTALAUSEET 
Auton tekniikkaa koskeva vastalause, jonka aikoo tehdä kanssakilpailijan autoa kohtaan kil-
pailun aikana, tulee tehdä puhelimitse aikakortissa ja ilmoitustaululla ilmoitettuun puhelinnu-
meroon ennen vastalauseen kohteena olevan auton saapumista kilpailun maali-AT:lle. Jo-
kainen kilpailun aikainen auton tekniikkaa koskeva vastalause tulee tehdä kirjallisena vii-
meistään heti maali-AT:lle saavuttua. Vastalause puhelinnumero 0400 849 569. 
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TULOKSET 
Tulospalveluyrityksenä toimii MUT-tulospalvelu. Kilpailun tulokset löytyvät osoitteesta 
www.mut-palvelu.fi, josta löytyy myös kilpailun reaaliaikainen tulosseuranta.  
 
SPORTITY-sovelluksessa on myös online-tulospalvelu. Kilpailun jälkeen tulokset löytyvät 
myös KITI-kisapalvelusta. 
 
 
PALKINNOT JA PALKINTOJEN JAKO 
Palkittavien määrä ilmoitetaan kilpailun virallisella ilmoitustaululla.  
Palkinnot jaetaan maalialueella molemmille ohjaajille ehdollisten tulosten perusteella. 
 
 
MYNÄMÄKI 
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KILPAILUKESKUS 
 
 

 
 
 
 
 
 
HUOM! 
Trailereilla tulo kilpailukeskukseen sekä Mynämäen keskustaan on eh-
dottomasti kielletty ennen JA jälkeen kilpailun! Huoltoautoja ei saa park-
keerata kilpailukeskuksen P-alueelle. 


